Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores

COMISSÃO ESPECIALIZADA PERMANENTE DE ASSUNTOS SOCIAIS

Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA - Site: www.alra.pt Tel. 292 207 600 – Fax. 292 293 798

Exmo.(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

                     Horta, S/3086/2021-10-20

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA PARA A REUNIÃO DA COMISSÃO

ESPECIALIZADA PERMANENTE DE ASSUNTOS SOCIAIS

Convoca-se V. Exa., nos termos do disposto nos n.ºs 2 e 3 do artigo 56.º do Regimento da

Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores, para a reunião da Comissão

Especializada Permanente de Assuntos Sociais, que se realiza no dia 4 de novembro de

2021, na Sede da ALRAA, na cidade da Horta, e com recurso a meios telemáticos, para as

audições dos membros do Governo Regional, no âmbito do Plano Regional Anual e

Orçamento da Região Autónoma dos Açores para o ano de 2022, com a seguinte agenda:

15h00  Audição do Senhor Vice-Presidente do Governo Regional.

  Local: Sala do Plenário

16h00  Audição da Senhora Secretária Regional da Educação.

  Local: Sala do Plenário

S/3086/2021 20/10/2021

Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores

COMISSÃO ESPECIALIZADA PERMANENTE DE ASSUNTOS SOCIAIS

JM/rs

Proc. 34.07/1/XII

Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA

Site: www.alra.pt Tel. 292 207 600 – Fax. 292 293 798

17h00  Audição do Senhor Secretário Regional da Saúde e Desporto.

  Local: Sala do Plenário

18h00 Audição da Senhora Secretária Regional da Cultura, Ciência e Transição

Digital.

                Local: Sala do Plenário

19h00 Audição do Senhor Secretário Regional da Juventude, Qualificação

Profissional e Emprego.

                Local: Sala do Plenário

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

J. Joaquim F. Machado